СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКИФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН                                  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  30 мая 2012 года №62 «Об утверждении порядка применения взысканий к муниципальным служащим за коррупционные правонарушения»

В связи с протестом Прокуратуры Альшеевского района от 30.01.2014 №18-2014г.  в соответствии со статьей ст.6 Трудового кодекса РФ к ведению федеральных органов государственной власти в сфере трудовых отношений и иных непосредственно связанных с ними отношений относится принятие обязательных для применения на всей территории Российской Федерации федеральных законов и иных нормативных правовых актов, устанавливающих виды дисциплинарных взысканий и порядок их применения с протестом Прокуратуры Альшеевского района от 30.01.2014 №18-2014 Совет сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  30 мая 2012 года №62 «Об утверждении порядка применения взысканий к муниципальным служащим за коррупционные правонарушения».

Глава сельского поселения                             Ф.М.Тухватуллин

с.Никифарово

«18» февраля 2014г.

№162